Lijst ingekomen stukken

Datum

23-01-2021
22-01-2021
22-01-2021
22-01-2021
21-01-2021
21-01-2021
15-01-2021

15-01-2021
15-01-2021
13-01-2021

13-01-2021
12-01-2021
12-01-2021

08-01-2021

06-01-2021

02-01-2021
31-12-2020

Afzender

De heer en mevrouw
Natuurplein de Baronie
VNG

College B&W
Milieuvereniging Oosterhout
College B&W

VNG

College B&W
Inretail

College B&W

College B&W
De heer en mevrouw

College B&W

Veiligheidsregio Midden en West-
Brabant

VNG

Leven met de Aarde

inwoner

Titel

Woningen voor ouderen

Stukken voor de raad t.b.v. zitting 26 jan

VNG ledenbrief 21-003: coronacrisis nr 23
Principeverzoek Bavelse Berg/Dorst ter inspraak
VVGB energiepark A59

Bestuurlijke besluitvorming Brede Buurt

VNG ledenbrief 21-002: Uitnodiging buitengewone Algemene
Ledenvergadering 12 februari 2021

Stimuleringslening Pim Senior
Dringende oproep - Help winkelondernemers overleven!

Stopzetting regeling voor bedrijfsafval op de milieustraat -
ZN262299

Uitstel doordecentralisatie beschermd wonen - ZN264858
Gemeente komt met omgevingsvisie - welke kant gaat het op

Stand van zaken Burgemeester Holtroplaan en parkeerterrein
Vondellaan - ZN254012

Brief aan Burgemeester en Gemeenteraad mbt
eindverantwoording GRIP 4 COVID - 19 periode 15 juli tot 1
december 2020

VNG ledenbrief 21-001: Opening mogelijkheid stellen
tegenkandidaten voor vacatures in VNG besturen en -
commissies

2021 is here! we do not need an pandemic to

zwerfafval in Oosterhout

Toelichting

Betrekken bij raadsbehandeling 26-1-2021.
Betrekken bij raadsbehandeling 26-1-2021.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Betrekken bij raadsbehandeling 26-1-2021.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen



Datum

31-12-2020

30-12-2020
24-12-2020
23-12-2020

23-12-2020
22-12-2020
21-12-2020

21-12-2020

21-12-2020

18-12-2020

17-12-2020

17-12-2020

17-12-2020
17-12-2020
16-12-2020

15-12-2020

Afzender

Rekenkamer West-Brabant

Regenboogteam
College B&W
College B&W

College B&W
GGD

Veiligheidsregio Midden en West-
Brabant

Vereniging Spaar de Duiventoren en
het Blik

Belastingsamenwerking West-
Brabant

VNG

VNG

Koninklijke Vereniging Stadswerk
Nederland

VNG
VNG
VNG

RWB

Titel

Eindrapportage rekenkameronderzoek Wegenbeheer en -
onderhoud

Zorgvuldig ingeleide vragen tav nieuwe vaccins
stand van zaken jeugdbescherming en jeugdreclassering

Verlenging uitvoeringsprogramma integrale veiligheid 2019-
2020 en antwoorden raadsinformatiebijeenkomst 17 november

Toegang tot het sociaal domein
Ontwikkelingen GGD West-Brabant en GHOR

Raadsinformatiebrief Stand van zaken Coronavirus 20-12-2020

brief over aanbesteding N629

Vastgestelde 2e begrotingswijziging BWB 2020

VNG ledenbrief 20/095: Handreiking leegstand te lijf 2.0 en vng
model leegstandverordening nieuw

VNG ledenbrief 20/092: ondersteuning voor toezichts- en
handhavingstaken bij gemeenten tijdelijke banen

Gerechtelijke uitspraak landelijk verbod
Gewasbeschermingsmiddelen openbare ruimte - modelmotie

VNG ledenbrief 20/094: Uitbreiding rijksvaccinatieprogramma
VNG ledenbrief coronacrisis 22

VNG ledenbrief 20/090: ambtshalve verlengen van beschermd
wonen en aanleveren kostengegevens beschermd wonen

Kadernota 2022 met bijlagen

Toelichting

De rapportage wordt met een begeleidend
raadsvoorstel aan u voorgelegd (naar

verwachting 2 maart 2021).
Voor kennisgeving aannemen
Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen
Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen

Voor kennisgeving aannemen.
Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen



Datum Afzender Titel Toelichting

15-12-2020 RWB 2e bestuursrapportage 2020 met bijlagen Voor kennisgeving aannemen
15-12-2020 VNG VNG ledenbrief maatregelen lockdown en kamerbrief 14-12- Voor kennisgeving aannemen.
2020

14-12-2020 Ministerie van onderwijs, Cultuur en  Coronacrisis: extra rijksmiddelen voor de lokale cultuur
Wetenschap



